Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»)

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни хьукмат

«ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»
(МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»)

П Р И К А З
pH 6, О , oL&ot ъ, JV2 S  S ~

г.Гудермес

О закреплении общеобразовательных
организаций за конкретными территориями
Гудермесского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 43 Конституции Российской
Федерации, статьи 9 пункта 6 Федерального Закона от 29.12.2012 N 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» учет детей, подлежащих
обучению по образовательным программам дошкольного, начального
общего, основного общего и среднего общего образования, закрепление
муниципальных образовательных организаций за конкретными
территориями муниципального района, городского округа, Порядком
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458

п р и к а з  ы в а ю:
1. Закрепить подведомственные общеобразовательные учреждения за

конкретными территориями Гудермесского муниципального района согласно
приложению №1.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений, подведомственных МУ «Управление образования
Гудермесского муниципального района»:

— обеспечить учет несовершеннолетних детей, подлежащих обучению и
проживающих на территории, за которой закреплено учреждение;

— осуществлять формирование контингента учащихся с учетом
территории, за которой закреплено учреждение.

3. Признать утратившим силу приказ МУ «Управление образования
Гудермесского муниципального района» от 03.03.2023 года №44 «О
закреплении микрорайонов (территорий) за общеобразовательными
учреждениями Гудермесского муниципального района»

4. Методисту отдела методического обеспечения Гехаевой Я.Р. довести
настоящий приказ до сведения руководителей подведомственных
общеобразовательных учреждений для размещения на своих официальных
сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение
10 календарных дней с момента его издания.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника
отдела методического обеспечения Азиеву Т.К.

З.А.Алхазов

МБОУ «Джалкинская СШ№3»
Гудермесского муниципального района

п\п
Закрепленные территории

Название улиц Номера домов
1. ул.А.А.Кадырова с 145 по

163,с 92
по 140

2. ул.Железнодорожная

3. ул. Заречная

4. ул.Нурадилова

5. ул.Новая

6. ул. Терешковая

7. ул.Розовая

8. ул.Грушевая

9. ул.Виноградная

10. ул. Степная

11. ул. Димаева

12. ул.Комсомольская

13. ул.Магомедхаджиева

14. ул. Титова

15. ул.Курортная

16. ул.Заправочная

17. пер. Заправочный № 1

18. пер. Заправочный №2

19. Пер. Заправочный №3

20. ул. Свободы

21. Первый пер. Свободы

22. Второй пер.Свободы

23. ул.Хататаева
1

24. ул.им. Адама Делимханова

25. ул.им. АмхатаДелимханова

26. ул.им.Шарипа Делимханова

27. ул.им. АлибекаДелимханова

28. ул.Г еремеева

29. ул. Чапаева

30. ул.Матаева

31 ул.Пайзулаева

32. ул.Абасова

33. ул. Заводская

34. ул.Лесная

35. ул.им. Р.Демилханова

		2024-09-19T14:08:51+0300
	Ирисбаев Мамед Эдилбиевич